
                                                

    DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI” 
Via Don Minzoni, 16  - 80049   Somma   Vesuviana  (NA) 

     Cod. Fiscale: 80022080636 - Cod. Meccanografico: NAEE21400P  

Tel. - Fax: 081.5318518 –  E-mail:  naee21400p@istruzione.it – Pec: naee21400p@pec.istruzione.it 

                         
                                                                                                          

                         

 

 Agli atti della Scuola 

     

 Al sito web 

 “www.sommadue.gov.it”  

    

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI SPESA PER ADESIONE AD ASSOCIAZIONE ONLUS PER 

PARTENARIATO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il Regolamento dell’Autonomia n. 275/99 che all’art. 9 prevede la possibilità 

per le scuole di costituire reti e partenariati; 

 Viste le delibere del Collegio Docenti del 10/04/2017 e del consiglio di Circolo 

dell’01/04/2017 di adesione all’Associazione Officine Leonardo Onlus di Minturno 

(LT) 

 Valutato che tale adesione è funzionale all’espletamento dei progetti con 

particolare riguardo alle nuove tecnologie; 

 Considerato che l’Associazione Officine Leonardo Onlus sviluppa percorsi 

didattici nell’ambito di attività di divulgazione e formazione tecnologica e 

scientifica e riveste un ruolo a livello nazionale avvalendosi di collaborazioni con 

aziende leader; 

 Verificata la copertura finanziaria in bilancio; 

DETERMINA 

l’adesione all’ASSOCIAZIONE OFFICINE LEONARDO ONLUS con sede a Minturno (LT) 

con un versamento di un importo di €  100,00 (IVA esente) quale quota annuale di 

iscrizione. 

La spesa sarà imputata all’Aggregato P/01 – Il Cuore del POF. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO          

                Dott.ssa Concetta Maria Rosaria Cetro 
                                       (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. 39/1993) 

 

 

Determina  n. 22  

Prot. n. 1093/06-02 

del  04/05/2017 

mailto:naee21400p@istruzione.it

